
 

DECRETO DICTADO POR LA ALCALDÍA POR EL QUE SE APRUEBA LA LISTA PROVISIONAL DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEL PROCESO DE SELECCIÓN DE UN/A TÉCNICO DE APOYO Y UN 
FORMADOR/A PARA EL PMEF-MY “MANTENIMIENTO DE PARQUES Y JARDINES DEL T.M. DE 
CEUTÍ – EXPTE PR-2019-027”, SE NOMBRA LA COMPOSICIÓN DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN 
Y SE CITA A LOS ASPIRANTES A LA REALIZACIÓN DE LA ENTREVISTA.

Con fecha 30 de diciembre de 2019, se aprueban las Bases Específicas para la selección 
de un/a Técnico de Apoyo, un Formador/a y del alumnado participante en el Programa Mixto  
de Empleo-Formación – MY “Mantenimiento de Parques y Jardines del T.M. de Ceutí”.

El 15 de enero de 2020, se publica anuncio de las bases en la web municipal, otorgando 
un  plazo  de  7  días  naturales,  contados  desde  el  día  siguiente  de  la  publicación,  para  la 
presentación de solicitudes.

La Base Décima dispone que, terminado el  plazo de presentación de solicitudes,  el 
Departamento de Personal elaborará una lista provisional de personas admitidas y excluidas 
que publicará en el Tablón de Anuncios y en la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Ceutí.

Se establece un plazo de dos días hábiles para subsanar los motivos de exclusión, en su 
caso, fijando el lugar, fecha y hora para el inicio del proceso de selección.

En el caso de no formularse reclamación, la lista provisional se entenderá elevada a 
definitiva, sin necesidad de nueva publicación.

Tras  lo  expuesto  y  considerando  que  ha  finalizado  el  plazo  de  presentación  de 
solicitudes y comprobados los requisitos de admisión para cada uno de los puestos de Técnico 
de Apoyo y Formador/a,

RESUELVO:

PRIMERO.  -  Aprobar la lista provisional  de admitidos y excluidos de los puestos de 
Técnico  de  Apoyo  y  de  Formador/a  del  Programa  Mixto  de  Empleo-Formación  –  MY 
“Mantenimiento de Parques y Jardines del T.M. de Ceutí”, según se detalla en los ANEXOS I y II  
que acompañan a la presente resolución.

SEGUNDO. - Conceder a las personas excluidas un plazo de 2 días hábiles a partir de la 
publicación de la lista provisional en la página web del Ayuntamiento de Ceutí, para reclamar o 
subsanar los defectos de su solicitud.

TERCERO.  -  Publicar  la  lista  provisional  de  admitidos  y  excluidos  aprobada  por  la 
presente resolución en la web del Ayuntamiento de Ceutí y en el Tablón de Anuncios. 

Las  listas  de  admitidos  y  excluidos  se  encuentran  expuestas  en  la  página  web  del  
Ayuntamiento  de  Ceutí  www.ceuti.es,  donde  pueden  ser  consultadas  por  todos  los 
interesados.

CUARTO. - Aprobar la composición de la Comisión de Selección, como a continuación 
se detalla, estándose en cuanto a la abstención y recusación de sus miembros de conformidad 
con lo dispuesto en los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen  
Jurídico del Sector Público.

  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ
Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373

1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
C

G
5P

X3
R

N
9G

EL
E6

R
D

4N
FL

X5
7R

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
eu

ti.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

4 

http://www.ceuti.es/


 

COMISIÓN DE SELECCIÓN

Presidente/a: 

o Titular: Patricia Vicedo Avilés

o Suplente: María José Espejo Navarro

Vocales:

o Vocal uno titular: Isabel María Serna Barquero

o Vocal uno suplente: Dolores Valero García

o Vocal dos titular: Domingo A. Sánchez Saorín

o Vocal dos suplente: Jose Juan Reyes Villa

Secretario/a:

o Titular: Verónica Ortega Cantó

o Suplente: J. Gloria Navarro Sarabia

QUINTO. – Citar a los aspirantes admitidos, en el Salón de Plenos del Ayuntamiento de 
Ceutí sito en Plaza José Virgili, N.º 1 de Ceutí (Murcia), para llevar a cabo la realización de la 
entrevista personal según se detalla a continuación:

 

ENTREVISTAS PARA EL PUESTO DE TÉCNICO DE APOYO

- El día 13 de febrero de 2020 a las 09.00 horas.

ENTREVISTAS PARA EL PUESTO DE FORMADOR/A

- El día 14 de febrero de 2020 a las 9.00 horas.

Ceutí, fecha al margen
EL ALCALDE

Juan Felipe Cano Martínez
(Documento fechado y firmado digitalmente)

  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ
Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373

2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
C

G
5P

X3
R

N
9G

EL
E6

R
D

4N
FL

X5
7R

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
eu

ti.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

4 



 

ANEXO I

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

TÉCNICO DE APOYO

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE NIF

CHAVES LARA, EVA PILAR ***1393**

GARRIDO ORTEGA, FRANCISCA ***6360**

GEA SANCHEZ, MARIA DOLORES ***0782**

GIL GOMEZ, JULIO ANGEL ***6630**

GOMEZ SORIANO, FRANCISCO JAVIER ***7072**

JIMENEZ GOMEZ, ALFREDO EUGENIO ***3599**

MARTINEZ MARTINEZ, JOSEFA ***1179**

MONSERRAT COLL, RAFAEL ENRIQUE ***2419**

MORENO GONZALEZ, JUANI ***3165**

NICOLAS NAVARRO, MARIA CARMEN ***2476**

PLAZA GALIAN, MARIA DEL CARMEN ***5293**

SANCHEZ MARTINEZ, JUANA ***5883**

VICENTE LORENTE, CARMEN ***0995**

NO HAY ASPIRANTES EXCLUIDOS

  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ
Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373

3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
C

G
5P

X3
R

N
9G

EL
E6

R
D

4N
FL

X5
7R

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
eu

ti.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

4 



 

ANEXO II

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

FORMADOR/A

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE NIF

BOTI MARTINEZ, RAQUEL ***6022**

GARCIA GONZALO, OSCAR ***2899**

GOMBAU PASTOR, CESAR LUIS ***1569**

HERNANDEZ ORTEGA, FUENSANTA ***8356**

MARTINEZ MORCILLO, MARIA PIEDAD ***8028**

PEDREÑO BELCHI, JOSE MIGUEL ***4334**

SANCHEZ CEREZO, ANTONIO ***1430**

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CAUSA EXCLUSIÓN

PARDO CUADRADO, GABRIEL EDUARDO ***2989** 1

Causas de exclusión:

1. No presenta copia del DNI

  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ
Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373

4

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
C

G
5P

X3
R

N
9G

EL
E6

R
D

4N
FL

X5
7R

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
eu

ti.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

4 


		esPublico Gestiona -  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ
	2020-01-31T13:57:08+0100
	Ceutí
	CANO MARTINEZ JUAN FELIPE - 77505821F
	Lo acepto




